

## Pressmeddelande

2024-06-28

07:30

### **Skanska bygger ny idrottsarena i Ulvsunda, Stockholm, för cirka 640 miljoner kronor**

**Skanska har fått i uppdrag av S:t Erik Markutveckling AB, del av Stockholms stad, att bygga Ulvsunda Idrottscentrum i Bromma, Stockholm. Kontraktet, som även innefattar uppgradering av fastighetens tekniska infrastruktur, är värt cirka 640 miljoner kronor, vilket kommer att inkluderas i orderingången för Skanska Sverige i andra kvartalet, 2024.**

Ulvsunda Idrottscentrum kommer att växa upp på fastigheten där gamla Pripps bryggeri låg. Det blir en anläggning med en bruttoyta om cirka 25 000 kvadratmeter med utrymme för hallidrotter såsom handboll, basket, innebandy och volleyboll, men det planeras även utrymmen för bordtennis, dans, brottning, fäktning och judo med mera. Utöver ett nytt idrottscentrum ingår det i Skanskas uppdrag att ersätta uttjänata delar av fastighetens tekniska infrastruktur med nya system.

Eftersom den gamla bryggeribyggnaden klassas som kulturhistoriskt värdefull kommer den till det yttre att bevaras och även inre delar av byggnaden ska till viss del bli kvar.

Utvecklingen av Ulvsunda Idrottscentrum utgör en första del i utvecklingen av Bryggeriet i Bromma. Tanken är att platsen ska utvecklas till en central mötesplats för bland annat idrott, kultur, upplevelser, kontor och handel samt på längre sikt även bostäder.

Återbruk och hållbara materialval är viktiga fokusområden. Bland annat kommer belysningsarmaturer, sanitetsporlin, dörrar, tegel och undertak att återbrukas och 2 000 renoverade läktarstolar kommer att monteras i evenemangshallen. Läktare och trappor kommer att byggas i korslimmat trä och traditionella ventilationskanaler i stålplåt ersätts med textilkkanaler.

Byggnadsarbetena påbörjas inom kort och projektet ska vara färdigt under hösten 2026.

---

#### **För ytterligare information kontakta:**

Maria Stridh Wiik, distriktschef, Skanska Sverige, tel 010 448 26 49

Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 010 448 67 94

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på [www.skanska.com](http://www.skanska.com).

*Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid.*